MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Gabinete do Reitor

_________________________________________________________________________________________________________________

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240

 (21) 2542-7350 – reitor@unirio.br

www.unirio.br

  PORTARIA GR Nº 791, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020

Dispõe sobre a publicação dos atos normativos

vigentes, expedidos pelas Unidades

Administrativas e Acadêmicas da UNIRIO, no

período de 03/02/20 a 30/09/20.

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso das

suas atribuições regimentais e estatutárias, e de acordo com o Decreto nº 10.139, de 28/11/2019,

e suas alterações, e com a Instrução Normativa nº 003, de 10/11/20,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar, no Boletim da UNIRIO, a listagem dos atos normativos vigentes,

expedidos pelas Unidades Administrativas e Acadêmicas da Universidade, no período de

03/02/20 a 30/09/20.

Art. 2º A listagem mencionada no art. 1º acompanha esta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Reitor

TTDD:

		2020-12-08T08:39:25-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724